16-02-2024 00:05:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Infelizmente a população não tem consciência sobre a importância da limpeza nas vias públicas
desconsiderando tais alertas pessoas continuam depositando entulhos e esse fato tem prejudicado a saúde pública,
propagando doenças, proliferarem pragas e causarem outros problemas. OS moradores não aguentam mais essa
situação e solicitam que se proceda a limpeza no local, porque ao que tudo indica não são os moradores daquela região
que estão depositando o entulho e o lixo naquele local.

Para que se proceda a limpeza de entulhos e lixos no passeio na Rua Cassimiro de Abreu em frente aos
números 398 e 408 - Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA CASEMIRO DE ABREU, 408, EM FRENTE O NÚMERO 408 E 398, VILA SARAIVA, 38.408-
400, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8548/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total